
 JUDr. Pavel Rychetský 
 Předseda Ústavního soudu, Joštova 8, 660 83 Brno 
 Tel.: 00420-542214360, e-mail: pavel.rychetsky@concourt.cz 
 
 

           V Brně dne 1. října 2003 
Č.j. Org. 28/03 

           
Rozhodnutí předsedy Ústavního soudu, 

 
jímž se mění rozvrh práce č.j. Org. 9/03 ze dne 21. srpna 2003 

 
 Dle § 16 zákona č. 182/1993 Sb., o Ústavním soudu, stanovuji na základě změn 
pravidel rozdělení agendy a rozhodnutí o ustavení senátů, přijatých plénem dne 30. září 2003 
pod č.j. Org. 26/03 a Org. 27/03, tyto změny rozvrhu práce Ústavního soudu, který jsem vydal 
dne 21. srpna 2003 pod č.j. Org. 9/03 na období od 21. srpna 2003 do 31. prosince 2003: 
 

Čl. I 
 

1. V čl. 1 v ustanovení o složení II. senátu Ústavního soudu, v čl. 3 odstavci 1 a v čl. 8 
odstavci 1 se slova „11. soudce jmenovaný prezidentem republiky“ nahrazují slovy 
„JUDr. Dagmar Lastovecká“ v příslušných pádech. 

 
2. Čl. 1 ustanovení o II. senátu Ústavního soudu zní: 

„II. senát Ústavního soudu                          
Předseda senátu   Prof. JUDr. Jiří Malenovský, CSc. 
Soudce     JUDr. Dagmar Lastovecká 

  Soudce (nestálý člen senátu)  JUDr. Pavel Rychetský“. 
 

3. V čl. 2 se za odstavec 5 vkládá nový odstavec 6, který zní: 
„(6) Předsedovi Ústavního soudu není přidělován nový nápad.“. 

4. V čl. 8 odst. 2 se zrušují slova „do dne 15. července 2003“ a čl. 8 odst. 2 bod druhý 
zní: 

„•    prof. JUDr. Vojtěchem Ceplem, CSc., se přidělují JUDr. Pavlu Rychetskému,“ 

 
Čl. II 

 
 Toto rozhodnutí nabývá účinnosti dnem 1. října 2003, s výjimkou bodu 1, který nabyl 
účinnosti dnem 29. srpna 2003, kdy byla JUDr. Dagmar Lastovecká jmenována prezidentem 
republiky soudkyní Ústavního soudu. 
 
 

 
  JUDr. Pavel Rychetský 

         předseda Ústavního soudu 
  

  


	Čl. I
	„II. senát Ústavního soudu
	Čl. II




